
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.А� �01g № 33Ь:+/�� 
/ 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ 

на территории городского округа Красногорск Московской области» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
27.07.2012 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании полученного 
заключения Прокуратуры Московской области на типовой административный 
регламент «Выдача ордера на право производства земляных работ», У става 
городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории 
городского округа Красногорск Московской области» согласно приложению к 
настоящему постановлению с О 1.01.2020. 

2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации городского округа Красногорск от 25.08.2017
№ 1964/8 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ
на территории городского округа Красногорск Московской области»;
- постановление администрации городского округа Красногорск от 22.01.2018
№92/1 «О внесении измене1-1ий в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства з
1
мляных работ

на территории городского округа Красногорск Московской области»; 
- признать утратившим силу постановление администрации городского округа
Красногорск от 05.12.2019 №3040/12 «О внесении изменений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача

ордера на право производства земляных работ на территории городского округа

Красногорск Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Красногорск в сети Интернет. 

* 012956



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Комиссарова Р .В. 

Глава городского округа Красногорс .А. Хаймурзина 


